— 1 —

粤药事〔2024〕79号

关于举办广东省药品流通监管政策法规

公益宣贯培训活动的通知

各有关单位：

为深入开展药品流通监管法规宣讲和警示教育，督促企业强

化质量意识、风险意识、法治意识，严格落实法定代表人、主要

负责人等关键岗位责任，根据广东省药品监督管理局广东省2024

年“全国药品安全宣传周”重点活动安排，我中心定于 9月 29

日在广州举办广东省药品流通监管政策法规公益宣贯培训活动，

具体通知如下：

一、宣贯对象

广东省药品流通监管人员，药品批发、零售连锁企业的法定

代表人、企业负责人、质量负责人等。

二、活动内容

由省药品监管局药品监管二处宣讲药品流通监管政策法规

以及监管案例警示教育。

三、活动时间地点

— 2 —

时间：9月 29日 14：30-17：00（12：00-14：20报到）；

地点：广东省广州市越秀区三育路 44号东山宾馆（地铁区

庄站 B2出口）会议中心。

四、其他事项

本次活动免费，食宿交通自理，每企业限额 4人，参加人员

请于 9月 25日前登录广东食品药品教育服务网“面授培训班报

名系统”、微信公众号“粤药师说”、小程序“粤药师云”等选

其一进行在线报名。

根据《执业药师继续教育暂行规定》，本次活动可授予执业

药师继续教育 3学时，请有需要者在网上报名时正确填写个人信

息并备注“执业药师+资格证号”。

联系电话：020-37886021、37886910

（“粤药师云”小程序报名二维码）

广东省药品监督管理局事务中心

2024年 9月 14日

		2024-09-14T16:08:43+0800
	signature info(version:5.56.18)